
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Tom Tom

Telefon komórkowy 508797333

Nr licencji 7124

tom@djc.nieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 7124

Szczegóły oferty

Symbol oferty MW-6943

Lokalizacja
Warszawa, Mokotów,

Służew, Dominikańska

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 51,00 m²

Piętro 10p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 2 700 PLN

Kaucja zabezp. 3500

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu CO, gaz, woda

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 10

Technologia budowlana płyta

Stan lokalu Do wprowadzenia

Czynsz 800 PLN

Okna nowe PCV

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
4,20 m²

Rok budowy 1980

Plac zabaw tak

Widok panorama miasta

Ogrzewanie miejskie

Winda tak

Ilość wind 1

Opis

Osoba odpowiedzialna za ofertę:+48 730_912_312. 
Zadbane, duże 2 pokojowe mieszkanie 51m2 na Mokotowie- Służew nad
Dolinką w otoczeniu parkowej zieleni (w pobliżu rekreacyjny Potok
Służewiecki i Skarpa Wiślana), przy ul. Dominikańskiej. Mieszkanie jasne,
widne z rozległym widokiem (X piętro) w zadbanym bloku
(zmodernizowane klatki schodowe, windy).
Mieszkanie w pełni wyposażone i urządzone składa się z dwóch
oddzielnych, zamykanych pokoi i oddzielnej widnej dużej kuchni z
jadalnią.
Rozkład i wyposażenie:
- duża widna kuchnia w zabudowie z podstawowym AGD: lodówka z
zamrażalnikiem, kuchnia gazowo-elektryczna, okap z pochłaniaczem;
- salon (ok. 20m2) z wyjściem na balkon, wyposażony w rozkładaną
wygodną sofę, biurko do pracy, szafę ubraniową, stolik i biblioteczkę;
- mniejsza sypialnia (ok. 12m2) wyposażony w
- łazienka z wanną i prysznicem;
- oddzielna toaleta z z umywalką;
- w przedpokoju szafa ubraniowa i wieszaki.

MIESZKANIE DOSTĘPNE OD JUŻ. DLA 2 osób: pary lub niezależnych
osób pracujących, BEZ ZWIERZĄT.
Czynsz: 2700 zł + 800 zł czynsz administracyjny z zaliczkami na media +
prąd. ŁĄCZNY CZYNSZ NAJMU: 3500 zł + prąd. POLECAM!
Kontakt:+48 730_912_312.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Warszawa, Mokotów - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2700.00 zł

mailto:tom@djc.nieruchomosci.pl


Drzwi antywłamaniowe tak

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,6500 m

Powierzchnia pokoi 20;12 m²

Podłogi pokoi parkiet

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni oddzielna

Powierzchnia kuchni 9,50 m²

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni
zamrażarka, zabudowa

kuchenna, lodówka

Typ łazienki osobno z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
3,70 m²

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki natrysk, wanna

Ilość WC 1

Powierzchnia WC 1,30 m²

Glazura WC nowego typu

Podłoga WC terakota

Ilość przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi parkiet


